exequeudum.— Datum in Manerio nostro de Cbuddeleghe, xix° die mensis

Maii, Anno Domini Mm o. CCC 1110 liiij t0 , et Consecracionis nostre vicesimo-

septimo.

—

See page 694.

f f°!- Penitenciaries ; Inhibicio ne quis in foro penitenciali communicet
Religions mendicant thus, nisi, etc.,—

Jobannes, etc., dilectis in Christo filiis, omnibus et singulis Archidiaconis in

Nota. Ecclesia nostra Exoniensi. et eorum Officialibus, salutem, graciam, et beue-

diccionem.—Quorundam insinuacio querula ad nostrum multocieus deduxit
auditum quod nonnulli babitu Religiosi nostre Diocesis mendicautes,
obtentu questus peccuniarii a subditis nobis et nostro regimini commissis
colligendi, se fore Penitenciarios nostros publice predicant et proponuut,
ipsosque subditos nostros a quibuscumque peccatis, etin casibus quibuslibet

nobis specialiter reservatis, in gravem decepcionem auimarum sibi confiten-

cium, iudifferenter absolvuut
;
quibus vices nostras aut potestatem aliquam

nos in ea parte non meminimus commisisse. Gum, igitur, ex injuncta nobis
cura regiminis Pastoralis, que, sicut pia vota Religiosorum summo favore

prosequitur, sic supersticiosos conatus insolencium bominum detestatur,

dissimulare nequeamus quin contia tarn grandia animarum pericula pro-

videamus quantum possumus de remediis oportunis
; vobis injungimus

firmiter et mandamus quatinus, presens Mandatum nostrum in singulis

Capitulis per vos, citra Festum Translacionis Sancti Thome, Martiris

[7 July], celebrandis, sollempniter publicantes, inhibeatis subditis nostris,

omnibus et singulis, prout vobis subsuut, et faciatis per Locorum Curatos,

secundum quod vobis subsunt, ipsorum Parochianis modo simili inhiberi ne
alicui Religioso mendicanti, se Penitenciarium nostrum, ut premittitur,

asserenti, in foro auime communicent, vel fidem in ea parte adhibeant
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fol.

175b

A.D. aliqualem, nisi quatenus per Literas nostras patentes, sigillo nostro, una
1

• cum impressione anuli nostri in dorso ejusdem, signatas, de Commissione
Vol. I. quam sibi in hoc casu assent, nos fecisse doceat evidenter. De die, vero,

recepcionis Presencium, et quomodo presens Mandatum nostrum fueritis

executi, nos, citra Festum Sancti Thome predietum, oertifieetis, et quilibet

vestrum certificet, Literis vestris suisve patentibus,habentibus hunc tenorem.

Proviso quod quis vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit,

retenta inde sibi copia, id alteri transmittat celeriter exequendum.—Datum
apud Chuddeleghe, xxvijmo die mensis Maii, Anno Domini Mmo